
Verkeersbesluit individuele

gehandicaptenparkeerplaats Ericastraat

in Malden

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heumen;

gelet op artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994;

mede gelet op artikel 2, lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994;

voorgenomen het verzoek, om een individuele gehandicaptenparkeerplaats in de Ericastraat in Malden;

Overwegende dat,

in verband met de lichamelijke gesteldheid van aanvrager het wenselijk is dat ter plaatse een

gehandicaptenparkeerplaats wordt gereserveerd in de nabijheid van de woning;

betrokkene niet beschikt over parkeerruimte op eigen terrein;

er in veel gevallen slechts op zodanige afstand van de woning parkeerruimte beschikbaar is dat

betrokkene deze niet of slechts met grote moeite kan bereiken;

de Ericastraat binnen de bebouwde kom ligt en in beheer en onderhoud is bij deze gemeente;

betrokkene in het bezit is van een geldige gehandicaptenparkeerkaart voor bestuurders.

BESLUIT

  

1. door plaatsing van bord E06 en onderbord OB309, van bijlage I van het Reglement verkeersregels

en verkeerstekens 1990, in de Ericastraat in Malden een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken

te reserveren;

2. De maatregel uit te voeren conform de bijgevoegde gewaarmerkte tekening;

3. Het besluit te laten vervallen zodra het recht op een gehandicaptenparkeerkaart vervalt, dan wel

de bewoner verhuist naar een locatie buiten de gemeente of de bewoner komt te overlijden.

Malden februari 2019

burgemeester en wethouders van Heumen

Namens deze,

W.F.J.P. Elemans

hoofd afdeling Bouwen, Milieu en Leefomgeving

Mededelingen
Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit binnen zes weken na dag van
bekendmaking bezwaar worden gemaakt. Het bezwaarschrift moet gericht worden aan het
bestuursorgaan dat het besluit heeft genomen.

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en het volgende te bevatten:

a. naam en adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Daarnaast kan een verzoek om voorlopige voorziening worden ingediend bij de Voorzieningenrechter
van de Arrondissementsrechtbank binnen het rechtsgebied waarin de indiener van het bezwaarschrift
zijn woonplaats heeft. Voor het verzoek zal griffierecht worden geheven.

Nr. 11328

STAATSCOURANT 27 februari

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 11328 27 februari 20191


